
ZARZĄDZENIE NR  10/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 27.01.2022r. 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć 

w dniach 27.01.2022r.–27.02.2022r. 

ze względu na sytuację epidemiologiczną 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z 26 stycznia 2022r. 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty(Dz.U. z 2022r., 
poz. 186), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie wszystkich zajęć  w klasach V, VI, VII i 
VIII  w okresie od 27.01.2022r. do dnia 27.02.2022r., ze względu na aktualną sytuację 
epidemiologiczną powodującą zagrożenie zdrowia uczniów Szkoły Podstawowej im. prof. 
Władysława Szafera w Barwicach. 

§ 2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w § 1, zadania Szkoły 
Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwicach, w tym lekcje są prowadzone 
wg obowiązującego planu z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 
o których mowa w przepisach rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz.U. z 2020r., poz. 493 ze zm.). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły (BIP) oraz w Księdze 
zarządzeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

Dyrektor szkoły 

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 


